
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE OOO PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ ––– DDDOOODDDAAATTTEEEKKK ČČČ...111

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“)

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: Výstavba datového centra Zeleneč
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: VZ400247
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.
Sídlo: Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3
IČO: 03630919

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky: Nadlimitní

2. PREAMBULE

Na základě administrativní chyby bylo zveřejněno nepřesné znění bodu 7 „Poddodávky“ 
původní písemné zprávy zadavatele o průběhu zadávacího řízení. Prostřednictvím tohoto 
dodatku napravuje zadavatel tuto nepřesnost a uvádí správnou identifikaci všech 
zainteresovaných poddodavatelů.

3. PODDODÁVKY

Vybraný dodavatel předpokládá pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů.

poddodavatel Předmět poddodávky
Finanční objem 

poddodávky

CONTEG, spol. s r.o.
Na Vítězné pláni 1719/4

140 00 Praha 4

Dodávka, koordinace a 
řízení stavebních prací vč. 
podmiňujících stavebních 

činností, zabezpečení 
odborného systému „project 

managementu“ a BOZP 
v daných oblastech; 

Dodávka, koordinace a 
řízení instalace zdrojů 

elektrické energie včetně 
záložního systému a 
dodávky návazných 

technologických profesí; 
supervize veškerých 

dodávek a instalací o to ze 
strany dalších 
poddodavatelů

Cca 65 mil. Kč



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sokolovská 79/192

186 00 Praha 8

Zajištění účasti odborných 
osob při realizaci stavební 

části
Cca 5 mil. Kč

COMPLETE CZ, spol. s r.o.
Legerova 1853/24

120 00 Praha 2 – Nové Město

Dodávka a instalace 
systému chlazení

Cca 25 mil. Kč

DEKONTA, a.s.
Dřetovice 109

273 42 Stehelčeves

Zeměměřičské práce, 
nakládání s nebezpečnými 

odpady
Cca 15 mil. Kč

Systeming CZ, s.r.o.
Pražská 636

252 41 Dolní Břežany

Zajištění účasti odborné 
osoby při realizaci dodávky 

a instalace systému 
chlazení

Cca 0,3 mil. Kč

CATEGORY a.s.
Vídeňská 204/125

619 00 Brno

Zajištění účasti odborné 
osoby při realizaci dodávky 
a instalace silnoproudých 
rozvodů, koordinace při 

instalaci zdrojů elektrické 
energie včetně záložního 

systému

Cca 0,3 mil. Kč

V Brně, dne 22. 11. 2017


	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
	PREAMBULE
	PODDODÁVKY

		2017-11-22T13:07:59+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




